
                                                     

        
DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO “Basilio CECCHI” 

Viale Dante  80053 Castellammare di Stabia  NA 

☏  081 87129 01    fax 081 871 31 70    sito web  www.primocircolocecchi.gov.it 

Cod. mec.co  NAEE125008  -  C. F. 82007850637  -  Cod. Amm. dest. UF6VD3 

                     mail: naee125008@istruzione.i t       pec   naee125008@pec.istruzione.it 

 

Sede centrale: Via Quarantola, 80054 – Gragnano – Napoli – Centralino 0818700000 - Codice Fiscale 90020780632 
Codice  ministeriale NAIS013007 – Ambito territoriale 22 –  

email: nais013007@istruzione.it –PEC: nais013007@pec.istruzione.it 
Sito istituzionale: www.donmilanigragnano.gov.it 

Sede succursale: via Santa Croce – Gragnano – tel.0818012893 – 0818794231 

 

 

 
Sul sito Web della Scuola  

ATTI  
 

 

Oggetto: Determina 123 affidamento diretto rinnovo abbonamento riviste di aggiornamento 

professionale   
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il regolamento di contabilità decreto 129/2018; 
VISTO il D.Lgs n. 50/2016"Nuovo codice dei contratti pubblici" di cui agli artt. 32, 33 e 36;  
VISTO il Regolamento sulle Attività negoziali oltre i 10.000 € ai sensi dell’Art. 45 c. 2 del D.I. 28 agosto 
2018, n. 129 deliberato dal Consiglio d’Istituto in data 22/02/2019 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 30 del 22/02/2019, di approvazione del Programma Annuale 
dell’Esercizio finanziario 2019; 
VISTA la necessita di garantire l’aggiornamento professionale in itinere   
VERIFICATA ai sensi dell'art. 6 del regolamento di contabilità, la copertura finanziaria del presente 
Provvedimento; 
VISTA il costo del rinnovo delle 3 riviste   

CONSIDERATO l’importo contenuto 
DETERMINA 

Art. 1 

le premesse fanno parte integrante del presente provvedimento.  
Art. 2 

di autorizzare l’affidamento diretto del rinnovo abbonamento 
-  di “Notizie della scuola “ alla ditta Tecnodid per euro 110,00 CIG ZF12B36081 

- Amministrare la scuola e dirigere la scuola per euro 140,00 CIG ZB62B35E54 
Art. 3 

di precisare, ai sensi dell'art. 192 del D. Lgs. 267/2000 che: 
Il fine che si intende perseguire con il contratto è assicurare l’aggiornamento professionale del personale   
 -il costo della fornitura  sarà liquidato sull’aggregato A02 Funzionamento amministrativo  
 -di disporre i pagamenti in dipendenza del presente provvedimento, previa verifica di regolarità del 
servizio, collaudo dell’impianto e rilascio certificazione (DPR 74/2013), documentazione D.P.R. 445/2000, 

acquisizione DURC, comunicazione conto dedicato (art. 3 L. 136/2010; 
 - Che il Responsabile del procedimento è il Dirigente Scolastico pro-tempore; 

Art. 4 
La presente determinazione viene assunta in conformità all’art. 32 comma 2 del D.Lgs. 50/2016, quale 
“Determina a contrarre” che viene pubblicata sul sito della scuola: www.primocircolocecchi.gov.it in data 
odierna.  

Il Dirigente Scolastico  
prof.ssa Angela Antonelli 

 
                                                                                                           Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                                                              ai sensi dell'art. 3, co. 2, D. L.vo 39/1993 

                                               
 
 

NAEE125008 - REGISTRO DETERMINE - 0000061 - 18/12/2019 - B15 - Contabilit? general - U

mailto:naee125008@pec.istruzione.it
mailto:nais013007@istruzione.it
mailto:nais013007@pec.istruzione.it

